
Oznámení o aktualizaci BCU2.0 a průvodce transformací
Vážení partneři,

děkujeme vám za vaši trvalou důvěru a partnerství se společností BYD. Společně jsme byli motorem inovací  

a růstu v odvětví skladování energie a jsme nadšeni, že se můžeme podělit o naši nejnovější modernizaci BCU.

Vylepšená verze BCU Launch:

BCU2.0 (k dispozici 20.května 2025)

Vylepšená jednotka BCU2.0 zjednodušuje instalaci bez nutnosti demontáže zadního krytu, což 

výrazně šetří čas. Mezi klíčové vlastnosti patří:

- Plná kompatibilita se systémy BCU1.0

- Zlepšená uživatelská zkušenost a efektivita

Požadovaná opatření:

1. Inventář:

- Přednostně vyčistěte stávající zásoby BCU1.0 (číslo dílu: 12868314-00) před zavedením 
BCU2.0.

- Koordinujte plány nákupu s časovým plánem vydání BCU2.0, aby se předešlo nadbytečným 
zásobám.

2. Aktualizace systému:

- Přidejte číslo dílu BCU2.0 (16448287-00) do svých nákupních systémů, abyste zajistili 

bezproblémové zpracování objednávek.

Zdroje:

- Průvodce instalací: [https://www.bydbatterybox.com/downloads ](https://www.bydbatterybox.com/)

- Podrobnosti o produktu: Viz níže přiložená tabulka.

- Otázky a odpovědi: Viz níže přiložený seznam.

Model výrobku Číslo dílu Popis produktu

BCU1.0 12868314-00 Cabinet P3-BCU-FBZP6D2M01-BCU

BCU2.0 16448287-00 Cabinet P3-BCU-FBZP6D2M01-BCU2.0

S potěšením vám oznamujeme, že nyní můžete objednávat BCU2.0. Náš tým je připraven podpořit váš 

přechod. V případě jakýchkoli dotazů se neváhejte obrátit na naše kolegy z prodeje. Děkujeme vám za 

pozornost a spolupráci.

S pozdravem,

BYD Energy Storage 28. 

března 2025

http://www.bydbatterybox.com/downloads
http://www.bydbatterybox.com/)


OTÁZKY A ODPOVĚDI:

Otázka: Jaká je cena BCU2.0?

Odpověď:  Cena zůstává stejná jako u BCU1.0.

Otázka: Jaké jsou rozdíly mezi BCU2.0 a BCU1.0?

Odpověď:  Jediné vylepšení spočívá ve zvýšení pohodlí při instalaci. Všechny ostatní specifikace zůstávají 

beze změny.

Otázka: Bude jednotka BCU1.0 i nadále dodávána?

Odpověď:  Od 20. května 2025 již nebude BCU1.0 k dispozici.

Otázka: Kdy je možné zadávat objednávky BCU2.0?

Odpověď:  Objednávky BCU2.0 lze zadávat ihned po obdržení tohoto oznámení.

Otázka: Lze upravit stávající objednávky pro BCU1.0?

Odpověď:  Ano, můžete své objednávky BCU vhodně upravit na základě svých stávajících zásob a doby 

uvedení BCU2.0 na trh.

Otázka: Kdy by mohl distributor obdržet BCU2.0 po odeslání objednávky?

Odpověď:  Dodávka bude zpracována na základě pořadí objednávek po 20. květnu 2025.

Otázka: Změnilo se číslo dílu jednotky BCU? Pokud ano, jaké je nové číslo dílu? 

Odpověď:  Číslo dílu jednotky BCU2.0 je 16448287-00.

Otázka: Kde by mohl distributor/instalátor získat technickou dokumentaci pro BCU2.0?
Odpověď:  Všechny technické materiály jsou k dispozici na adrese: https:// 
.www.bydbatterybox.com/downloads

Otázka: Jsou k dispozici obrázky produktů?

Odpověď:  Viz níže přiložený obrázek.

Otázka: Lze paralelně propojit bateriové systémy, které používají jednotky BCU1.0 a BCU2.0?  

Odpověď:  Ano.

Otázka: Po vydání BCU2.0, pokud dojde k poruše BCU1.0, nahradí společnost BYD BCU1.0 nebo BCU2.0? 

Odpověď: BCU2.0 .

Otázka: Je jednotka BCU2.0 kompatibilní se stávajícími kompatibilními střídači na trhu?    

Odpověď:  Ano, je kompatibilní se všemi odpovídajícími střídači.

http://www.bydbatterybox.com/downloads



